
 

 
1 

 

 

 

 

  

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE (Mat. - Elem.-Med.) 

Via Indipendenza 65 - 71041CARAPELLE (FG) 
C.F.: 90015720718 -  C.M.: FGIC822001 – Codice Univoco: UFSLF2 

Mail fgic822001@istruzione.it; pec fgic822001@pec.istruzione.it ; tel. 0885799740 

 

 

Visto l’Avviso di selezione personale interno, prot. n. 4539 del 17/09/2024 per il conferimento di incarichi 

individuale personale ATA di ruolo; 

Visto la graduatoria provvisoria prot. n 4740 del 26/09/2024; 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva: 

Assistente Amministrativo  
 

Mod. 

Personale interno Punteggio 

Scuola 

1 LA MANNA ANTONIO PIO 25 

2 TORRACO MARIA INCORONATA 25 

 
 
 
 

OGGETTO:  Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione  e ricerca, Componente 1 – 

Potenziamento del’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- Investimento 2.11 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale nelle scuole statali (D.M. 66/2023) 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI 

PERSONALE ATA DI RUOLO 
AVENTI AD OGGETTO  LA FORMAZIONE DEL PERSONALE ATA SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE 

NELLE SCUOLE STATALI 

Titolo “ Formazione del personale scolastico per la transizione nell’Istituto Comprensivo di Carapelle.”  
Codice avviso: M4C1I2.1-2023-1222-P-44226    CODICE CUP F24D23002730006 

  

 

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AD22244 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0004882/U del 02/10/2024VI.1.1 - PNRR

about:blank
about:blank


 

 
2 

 

 

Collaboratore Scolastico  
Mod. Personale interno Punteggio 

Scuola 

1 DE ROSA ANTONIO 30 

2 GUGLIELMO GIUSEPPE 30 

3 LICCIARDI MARIA CARMELA 25 

4 BORDASCO GIUSEPPE 10 

 

La presente graduatoria sarà pubblicata in data 02/10/2024 nell’apposita sezione sul sito istituzionale di 

questo istituto www.iccarapelle.edu.it. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                       Prof. PASQUALE MOREA 

                                                                                                                                       Firmato digitalmente 

 
 
         

http://www.iccarapelle.edu.it/

		2024-10-02T15:00:20+0200




